

PAULAN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

JOULU 2017

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 16.12. ja sunnuntaina 17.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Commercial keskitaso, Helsinki sunnuntai

Ryhmä esiintyy *sunnuntaina* klo 18.00 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 15.10 - 15.25 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajan kanssa: Ilmoittautumispisteessä klo 15.35.

Kenraaliharjoitus: sunnuntaina 17.12. klo 16.00-16.10

Vaatteet: Näytä viidakon tutkijalta! Omat vaaleat suorat housut (beige, valkoinen, chaki), oma valkoinen tai vaaleansininen kauluspaita. Housuihin vyö ja saa laittaa kaulaan esimerkiksi silkkihuivin, päähän safari hatun ja kaulaan kiikarit. Myös muovinen machette (viidakkoveitsi) sopii. Mieluiten maiharit kengiksi tai sitten omat tummat kengät.

Sunnuntaina 10.12 tanssitunti alkaa poikkeuksellisesti klo 17.30 ja loppuu 19.00! Ottakaa silloin myös esiintymisasunne mukaan tanssitunnille.

Esityksen nimi: Jungle

*Tulkaa paikalle viimeistään klo 15.25 (10 minuuttia ennen tapaamisaikaa), jotta ehditte ilmoittautua. Noudan teidät ilmoittautumispisteeltä ja vien teidän yhteiseen pukuhuoneeseen. Älä ole myöhässä! **Tulkaa viimeistään 15.50 yhdessä lavan reunalle kenraaliharjoitusta varten.***

Kenraaliharjoituksen jälkeen teille jää vielä paljon aikaa valmistautua itse esitykseen. Kerron teille paikan päällä monentena esiinnytte ja milloin tulen hakemaan teidän pukuhuoneesta ennen lavalle menoa. Sitä ennen saatte myös seurata muiden ryhmien esityksiä tai kerrata omaanne. Ota mukaan eväitä, jotta jaksat!

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa 19.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **16.11**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.